1
10
d
11
12
13
14
15
16
17

1726.

10: Caschütz, Georgius Jun: Prosemplicon inaugurale
de fide medici

11 Caschütz, Georgius David: De cautelis nonnullis medicis
politicis in praxi (hinc) forensi observandis

12 G. G. Guntlingius, Albert. Strom: De rei vindicatione ex jure
Romano et patrio 3. Saupl. 1726, 1730 et 1735

13 G. Hoffmannus, Fridericus: De morbis hepatis ex anato-
mia seducendis: 2 Saupl.

14 Hoffmannus, Fridericus: De ignorata aperi structura
malorum in medicina errorum fonte

15 Hakeisel, Daniel Frid: Prælectum prætorium: quod quisque
juri in alterum sit: veritatem omnique usum apud
veteres caruisse, demum demonstrato

16 Hakeisel, Daniel Frides: Hakeisel, Daniel Frides:
De papillariibus labellis a matre confectis.

17 Hakeisel, Daniel Frides: Theses controversae juris
naturalis et gentium ex capitibus XV prioribus
libelli Samueles 1. b. De Pappendorf: De officio hominis

et civis ac Titii observationibus subjectis collectas

2 Junij 1726.

1726.

176. Hohenel, David Titius: Theses controversae juris naturae

et gentium ad d. l. cum de capit. u. l. h. m. atque . . . ^{Libri II}
opusculi B. Samuelis l. b. de Pufendorf: De officio hominis
et civis ac Titii observationibus subjectis non collectas.

18. Hohenel, David Titius: De tutore in locum Testamentarii
deponendo a magistratu dando contra Ulpiam l. c.
11 § 3 D. de testam. Ind. et Paul. l. am. in l. b. D. de legat.
Int.

19. Knorr, Cas. Gualteri: De edicti praetoris; quod quisque juris
in alterum statuerit, ut ipse eodem jure aetate, origine
atque usu apud veteres.

20. Knorr, Cas. Gualteri: De jure conjugis nuptiarum iterum
suo in bonis propriis et a priore conjugio quaesitis

21. Schnaderbach, Frid.: De petendis ex concursu a suris ex fine

Romano etque Germanico.

22. Schneiderus, Hans Fridemannus: De forma rei publicae litte
rariae . . . Oratio, qua praetoris nomine . . . se abdicavit.

1726

239¹⁶ Seufferus, Tranis Sivevicius: De compensabone
capitulum inter Ligantes. 2 Small. 1726 et. 1727

24. Tettenborn, Christoph Gabriel: De febribus inter mittentibus
et cognoscendis et curandis.

[Faint, illegible handwriting on aged paper]

7007

Q. D. B. V.

4

1726

126

DE
REI
VINDICATIONE

EX
IVRE ROMANO

ET
PATRIO

DISPVTABIT
PRAESIDE

NICOL. HIERON. GYNDLINGIO Ict.
p. t. DECANO

18

XVI. KALENDAS SEPTEMBRIS 1736

H. L. Q. G.

PRO PRIVILEGIIS DOCTORIS
CONSEQVENDIS
GOTTHILFF AVGVST. SCHVMANN
HALENSIS MAGDEB.

SERENISS. DVCIS SAXONIAE WEISSENFELS. CAMERAE PRO-
CVRATOR ADVOCATVS ELECTOR. ET REGIM.
ORDINARIVS.

RECUSA HALAE MAGDEBVRGICAE,
TYPIS CHRISTIANI HENCKELII ACAD. TYP. 1730.

DE
RE
VINDICATIONE
EX
IVRE ROMANA
ET
PATRIO

DISERTISSIMO
P. MESSIAE
NICOL. HERON GVDLINGIO IC.
P. BECANO
XVI. KALENDAS SEPTEMBRIS. MD. CXXVI.

PRO PRIVILEGIIS DOCTORIS
CONSECVENDIS
GOTTHILF. AVGVST. SCHVMMANN

HALLENSIS MAGISTER
SACRIS SACRAE SAXONIAE WISSENSIENSIS CAMERAE PRO-
CATOR ADVOCATUS ELECTOR. ET REGINAE
ORDINARIUS

RECUSA D. N. MAGDEBURGICAE
TYTIS CHRISTIANI HENCKELII ACAD. TYT. 1730.

SERENISSIMO PRINCIPI
AC DOMINO

DN. CHRISTIANO

DVCI SAXONIAE IVLIACI CLIVIAE
AC MONTIVM AGNARIAE WESTPHALIAEQVE
LANDGRAVIO THVRINGIAE MARCHIONI MISNIAE
ET VTRIVSQVE LVSATIAE COMITI PRINCIPI HEN-
NEBERGAE COMITIMARCAE RAVENSBERGAE
ET BARBY DYNASTAE IN RAVENSTEIN

RELIQVA

PATRI PATRIAE

PRINCIPI PIO FELICI INCLYTO

DOMINO SVO CLEMENTISSIMO

FELICITATEM APPRECATVR

GOTTHILFF AVGVTSVS SCHVMANN.

Ad puluinar

tuum, SERENISSI-
ME PRINCEPS,
dissertationem depo-

no, quam pro loco inter Iuris Do-
ctores consequendo, post præmissa
examina, in Fridericiana academia
publice defendi. Quod munuscu-
lum, quamuis sit prorsus exiguum,
neque animum inducam, lectum id
iri, quidquid est, à Te, DOMINE,
qui

qui in tam excelso loco es constitutus; tamen sustentat me spes, fore istud animi gratissimi simulatque subiectissimi signum, posteaquam clementia ac beneficio tuo consecutus sum, ut fisci procuratoris munus mihi conferretur, classique advocatorum Regiminis, qui in numero sunt, tuis auspiciis tuoque iussu adscriberer. Qua benignitate indulgentissima incensus omnes meas cogitationes ad tuam dignitatem & gloriam conferendas statui: nihil suscepturus, nisi TE respiciam, cuius animi magnitudine nihil est nobilius, nihil laude libertatis illustrius, nihil ingenii indole ac flore præstantius. Nam quum eorum

X 3

ex

ex stirpe sis generatus, qui summa
laude rem publicam administra-
runt suasque prouincias nunquam
interitura nominis gloria rexerunt,
quid mirum, si & TV optimum
PATRIAE PARENTEM agas; & hu-
manitatem deinde in omnes, & po-
stremo, quod caput est, ardens
quoddam & singulare Christianæ
ac purioris religionis studium vn-
dique ostendas? In quibus laudi-
bus celebrandis etsi nunc me reprim-
mo, nec huius loci ac temporis pu-
to explicandi plura egregiæ virtu-
tis exempla; non tamen desistam,
DVX SERENISSIME, vt quod
ad filci tui vtilitates facis, & ad tuam
dignitatem pertinet, sollicita cura
pro-

promoueam, ad alia maiora gra-
dum facturus, nullique labori par-
citurus, dummodo exploratum
habeam, fore, vt mei conatus, mea
diligentia meaque seruitia, qualia-
cunque sint, TIBI non iniucunda
videantur. Cuius voti si compos
futurus sum, æqualem me astris gra-
di gloriabor, ingentiaque facta mi-
ratus tua, Deum supplici animo
precabor, longæuam vt TIBI de-
stinet vitam, sanitatem inconcuf-
sam, quam nullus vnquam dolor
affligat, nulla mentis atque corpo-
ris ægritudo deprimat, donec vir-
tutis diuinæ similitudine coruscus,